salisfaciant  ut  tenentur,  alioquin  dictos  malefactores  et  eorum  complices 

quos  extunc  in  Iiiis  scriptis  excommunicamus,  excommunicatos  tam  aucto- 
ritate  canonica  quam  noslra  publiée  nuntietis,  ubi,  quando  et  quotiens 

super  hoc  contigerit  vos  requiri,  nisi  causani  praetenderint,  etc. 

CCXVH. 

Fondation  d'un  liôpUal  et  d'une  chapelle. 

Noscant  tam  posteri  quam  moderni  quod  cum  honestus  vir  talis  et  uxor 
ejus  ad  construendum  praesens  infîrmitorium  et  hanc  eidem  cohaerentem 

capellani  ce  libras  conlulissent,  donis  potioribus  erga  divini  nominis 

laudem  dicti  conjuges  exuberare  volentes  praedictam  munifice  dotaverunt; 

nam  ad  honorem  Dei  Omnipotentis,  gloriosae  virginis  Mariae,  omnium 
Sanctorum  et  Beati  Bernardi  abbatis  in  ea  capellaniam  instituerunt  pro 
suarum  remedio  animarum  per  monachos  sacerdotes  ydoneos  ibidem 

perpetuis  temporibus  deserviendam,  ad  hoc  de  bonis  suis  sibi  a  Domino 
collatis  XX  libras  annui  et  perpetui  redditus  et  calicem  cum  vestimentis 

sacerdotalibus  anno  Domini  31°  CC"  XV*'  conferentes,  de  quibus  ecclesiam 
istam  in  corporalem  possessionem,  quietam  et  pacifîcam  induxerunt. 

Insuper  et  ecclesiam  istam  semper  diligentes  et  honorantes  manus  adju- 
trices  ipsi  liberaliter  porrexerunt  et  plurima  in  ea  exhibuerunt  opéra 

pietatis,  inter  caetera  sex  pitantias  statuentes  annis  singulis  in  perpetuum 
hiis  diebus  videlicet,  etc.,  ministrandas,  et.  tandem  diem  féliciter  clau- 
dentes  extremum,  circiter  novem  mensuras  terrae  jacentis  in  Lisseweghe 
istius  loci  conventui  assignarunt,  valentes  annis  singulis  plus  quam  decem 

libras,  ut  inde  in  cujuslibet  ipsorum  anniversario  bona  et  semper  cum 

vino  perpetuis  temporibus  dicto  conventui  ministrenlur.  Débet  etiam  qui 
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ad  (lictaFii  capellani  cclebraturus  accedit,  undecunque  celebravcrit ,  spe- 
cialilcr  hanc  collectam  rocitare  qiiamdiu  vixerinl  :  Omnipotens  sempilerne 

l)('U)i,  miserere  fam il li  et  famulae  luae  et  dirUje  eos  secundum  tuam  cle- 
menliam  in  via  salut is  aeternae ,  ut  te  douante  tihi  placita  cupiant  et  tota 

l'irtute  perficiant  per  Dominum,  elc.  Et  post  eorumdem  decessuiii  :  Inclina 
Domine  vel  Deus  cui  piopriuin  est  dicere  pro  eisdem ,  ipsoruinque  iiieino- 
riain  in  suo  mémento  specialiter  retinere.